
'""É

tj

' tj( GKÉHO
.?. iE

Nájemní smlouva

Č. pronajímatele: KRPE—7011-5/ČJ-2024-1700MN
Č. nájemce :

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Pardubického kraje
se sIdlem Na Spravedinosti 2416, Pardubice, PSČ 530 48
lČ 72050250, DlČ: CZ72050250
zastoupené Renatou Kaňkovou, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku
na straně jedné jako pronajimatel

a

Michal Branda,

na straně druhé jako nájemce

(spoIečně dále jen smluvni strany)

uzavírají ve smyslu §§ 2201 a násl. zákona číslo 89/2012Sb., Občanský zákon ík, a zákona
číslo 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jej ím vystupování v právnich vztazich,
nás|edujjcí

nájemni smlouvu:
(dále jen smlouva)

ČIánek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je právo nájemce dočasně užívat za úplatu prostory v budově čp.
548 v části obce Holice, která je součásti pozemku parc.č. 42/2 v katastrálním území
Holice v Čechách, zapsané na LV č. 5050 u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj,
katastrální pracoviště Pardubice, (dále jen objekt nebo předmět nájmu), ve vlastnictví
České republiky s přís|ušností hospodaření pro Krajské ředitelství poIicie Pardubického
kraje. Příslušnost hospodaření pro Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
vznikla na základě Zápisu o předání majetku státu ze dne 27. 2. 2023 od ÚZSVM
s právnimi účinky od 2. 3. 2023.

2. Pronajímatel přenechává prostory v objektu nájemci do nájmu o celkové výměře
238,44 m' (přílohou č. 1 smlouvy je plánek s umístěním pronajatých prostor).

3. Pronajimatel předmětnou část nemovitosti, která je předmětem nájmu, v současné
době nepotřebuje pro svou činnost a o její dočasné nepotřebnosti bylo rozhodnuto
rozhodnutím čj. : KRPE-7011-4/ČJ-2024-1700MN ze dne 6. 5. 2024.

4. Pronajímané prostory jsou nájemci předávány výlučně pro účely jeho podnikání, tj.
fitness centrum (nájemce k tomu prohlašuje, že do zahájení faktického užÍvání prostor
k tomuto účelu doloži příslušné živnostenské oprávnění).

5. Nájemce se zavazuje za užívání pronajatých prostor řádně a včas platit nájemné.

6. Účetni hodnota pronajímaných prostor ke dni pronájmu je 3.137.227,39 Kč.



Ť ' · ·

ČIánek II.
Předáni prostor do nájmu

/1. K předání prostor a zahájení užívání předmětu nájmu dle této smlouvy docházi ke dni

1. 6. 2024.

2. O předání prostor bude sepsán předávací protokol, ve kterém bude popsán stav
předávaných prostor, bude pořízena fotodokumentace předávaných prostor a budou
zaznamenány stavy poměrových měřidel pro dodávané energie (elektrická energie a
plyn) a vodoměru.

Článek lll.
Doba nájmu

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou v délce trvání 5 Iet s počátkem nájmu
ode dne protokolárního potvrzení uvedeni prostor, které jsou předmětem nájmu,
do stavu způsobilého k užÍvání dle ČI. 1. odst. 4) (nejpozději do 1. 10. 2024). Po
vzájemné dohodě lze nájem prodloužit na další období.

2. Smluvní strany sjednávají, že každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto
smlouvu i před uplynutim sjednané doby nájmu bez udáni důvodů, a to s výpovědní
dobou tří měsíců. výpovědní doba začiná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po
dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Pronajímatel může smlouvu vypovědět kdykoliv během trvání nájmu i bez výpovědní
doby, pokud:
a) nájemce dal předmět nájmu do podnájmu třeti osobě bez souhlasu pronajImatele,
b) nájemce provádí na předmětu nájmu takové změny, v jejichž důsledků hrozí

pronajImateli značná škoda,
C) přes písemnou výstrahu užívá nájemce předmět nájmu (nebo trpl její užÍvání)

takovým způsobem, že pronajImateli vzniká škoda nebo mu hrozí značná škoda,
d) přestane být majetek dočasně nepotřebný k plněni funkci státu, nebo jiných úkolů

v rámci působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti pronajímatele.

4. Při výpovědi smlouvy pronajímatelem bez výpovědní doby, musí nájemce vyklidit
pronajatý prostor do třiceti pracovních dnů ode dne doručení této výpovědi nájemci.

ČIánek lV.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné ve výši 900,- Kč/m'/rok, tj. 214.596,-
KČ (slovy dvě stě čtrnáct tisľc pět set devadesát šest korun českých) za rok. výše
nájemného je stanovena na základě znaleckého posudku znalce lng. Kateřiny
Skladanové č. 3843/2024 ze dne 30. 4. 2024.

2. Úhrada nájemného bude prováděna ročně vždy do konce prvního měsice příslušného
kalendářního roku na daný kalendářní rok (nebo jeho poměrnou Část).

3. Pronajknatel je oprávněn valorizovat nájemné ve výši inflace za předchozí kalendářní
rok vyhlášené českým statistickým úřadem. Pro změnu výše nájemného na základě
inflace, smluvní strany sjednávají, že k uzavřené smlouvě nebude uzavľrán dodatek
smlouvy, že postači, když pronajímatel tuto skutečnost nájemci zašle písemně
nejpozději do konce měsíce března daného kalendářního roku.

4. Přihlášení odběrných míst na odběr elektřiny a plynu si zajistí sám na sebe nájemce.



1 ,

Vodné, stočné a poměrnou část poplatku za srážkovou vodu bude nájemci účtovat za
Ĺ odebranou vodu pronajimatel, a to vždy za předchozi čtvrtletí do 15. dne nás|edujÍcÍho
1 čtvrtletí podle skutečné spotřeby. Spotřeba bude účtována dle poměrového měřidla na

přivodu vody do pronajatých prostor. Pronajímatel vyúčtuje cenu za odebranou vodu
v cenách tak, jak ji sám nakupuje od svého dodavatele vody. Na požádání nájemce mu
pronajímatel doloží kopie faktur.

5. Platby budou hrazeny na účet pronajímatele, který je veden u České národni
banky, čísĺo účtu 11234881/0710 pod VS 224477. '

6. Nájemné bude hrazeno na základě této nájemní smlouvy, pronajímatel nebude
vystavovat na platby faktury.

7. V případě prodlení s úhradou nájmu je nájemce povinen uhradit úroky z prodlenI dle §
2 nařízeni vlády č. 351/2013 Sb. ze dne 16. října 2013.

8. Účastníci smlouvy konstatuji, že předmět nájmu ke dni uzavření této nájemni smlouvy
neni způsobilý užíváni vůbec, není způsobilý tedy ani k účelu sjednanému v čl. 1 odst.
4) této smlouvy. K tomuto smluvni strany sjednávají:

a) Stavební úpravy pronajatých prostor v takovém rozsahu, aby pronajaté prostory
byly způsobilé k užívání k účelu sjednaném v čl. 1 odst. 4) této smlouvy si zajistí
sám a na své náklady nájemce. Pro provedení těchto stavebních úprav zajistil
nájemce jednoduchou výkresovou dokumentaci a ocenění soupisu těchto prací dle
ceníku URS pro rok 2024. Hodnota těchto stavebních prací je dle provedeného
ocenění 1.549.936,86 Kč (cena včetně DPH). Pronajímatel provedl kontrolu
ocenění stavebních praci a ocenění je v souladu s výkresovou dokumentací i
v souladu s cenami aktuálně platného ceníku URS.

b) Po provedení stavebních úprav dle předchoziho odstavce provede pronajímatel
protokolárně jejich odsouhlasení co do jejich rozsahu, kvality a ceny. Pokud bude
protokolárně potvrzené, že stavební úpravy byly provedeny ve sjednaném rozsahu,
kvalitě a ceně, bude den podpisu tohoto protokolu zástupci smluvních stran
považován jako první den pro užívání pronajatých prostor nájemce k účelu
sjednanému v této smlouvě a k tomuto dni mu vzniká povinnost hradit nájemné.

c) výše nájemného za období 5 let čini 1.072.980,- Kč. Smluvnľ strany stanovujľ
dohodou cenu investice ze strany nájemce do majetku pronajimatele provedením
stavebních úprav v pronajatých prostorách na částku ve výši 1.072.980,- KČ.

d) Vždy za uplynulý kalendářní rok bude provedeno vyrovnání výše nájemného za
uplynulý kalendářní rok oproti poměrné části investice na stejné období. Protože
se smluvní strany dohodly na ceně investice ve výši rovnající se výši nájemného, je
vyrovnání realizováno bez doplatku kterékoli ze smluvních stran.

e) Pronajímatel je oprávněn valorizovat výši nájemného dle odst. 3) tohoto článku.
Smluvní strany se dohodly, že stejným způsobem a ve stejné výši je oprávněn
nájemce valorizovat cenu investice. Cenové vyrovnání by bylo provedeno společně
s vyrovnáním dle písem d) tohoto odstavce.

f) Po úplném vyrovnáni shora uvedené výše nájmu a ceny investice přejde celá
investice do majetku České republiky.

g) Smluvní strany se dohodly,
z jakéhokoliv důvodu a ve
nájemce, nevzniká nájemci

že pokud by došlo k ukončení této nájemní smlouvy
kterékoliv době trvání nájemní smlouvy ze strany
žádný nárok na úhradu zůstatku ceny investice a



investice v celé výši přechází ke dni ukončení nájemní smlouvy timto způsobem do
majetku České republiky.

ČIánek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájemce se zavazuje a je srozuměn:
- užívat předmět nájmu pouze ke sjednaným účelům,
- užívat předmět nájmu pouze pro vlastni potřebu a nepřenechávat jej do podnájmu

třetím osobám bez písemného souhlasu pronajimatele,
- že předmět nájmu není pojištěn a pronajímatel neodpovídá za škodu vzniklou na

věcech vnesených nájemcem na předmět nájmu,
- že odpovídá za škody, které způsobí sám nebo osoby, jimž vstup na předmět

nájmu umožni,
- dbát na maximální bezpečnost a ohleduplnost při provozu dopravních prostředků

v areálu, parkovat pouze na předem určených místech, a to jak sám nebo i osoby,
jimž vstup na předmět nájmu umožní,

- hradit včas a řádně nájemné,
- pro případ skončení nájemního vztahu uvést pronajaté prostory do původního

stavu odpovídajĹcÍho běžnému užíváni objektu (nevztahuje se na provedenou
investici),

- zajistit revizi a kontroly vyhrazených technických zařízení, a to v pravidelnýchtermínech dle platných předpisů (kopie předkládat nejpozději do 30 dnů ode dne
jejich vyhotovení pronajhnateli); na své náklady odstraňovat závady v termínech
uvedených v revizních zprávách,

- zajistit odpovidajÍcÍ protipožárni opatření,
- umožnit pronajímateli prohlídku pronajatých prostor pracovniky Krajského

ředitelství policie Pardubického kraje, termín prohlídky bude stanoven po dohodě
ve vzájemně vyhovujichn čase, ne později jak dva dny po dni, kdy pronajímatel
nahlásí nájemci zájem o provedení prohlidky,

- že si sám a na své náklady zajistí likvidaci veškerého odpadu vzniklého
v souvislosti s jeho činností a užíváním předmětu nájmu a stejně tak bude
odstraňovat veškeré nečistoty v okolí pronajatého objektu, resp. na příjezdové
komunikaci vzniklý v souvislosti s jeho činností,

- že si sám a na své náklady zajistí úklid pronajatých prostor,
- že si bude sám a na své náklady zajišt'ovat drobné opravy a běžnou údržbu

v prostorách, které jsou předmětem nájmu. Smluvni strany sjednávají, že
rozsahem drobných oprav se budou řídit ustanovenlm § 4 nařizení vIády č.
308/2015 Sb. Pokud jde o finanční limit pro opravy a údržbu, platí, že za běžnou
údržbu a opravy se považují opravy a údržba do hodnoty 5.000,- KČ za jednu
opravu či údržbu. V případě, že tyto náklady překročí v souhrnu v kalendářnim
měsíci částku 10.000,- KČ, hradí částku převyšující 10.000,- Kč pronajímatel Tyto
limity se nevztahují na odstranění škod vzniklých na majetku pronajímatele, který je
předmětem nájmu, ale i prostorách souvisejĹcÍch, které nájemce užívá nebo
využivá ke své činnosti, vzniklých v jakékoliv souvislosti s činností nájemce, tyto
škody odstraňuje nájemce v plném rozsahu na své náklady.

2. Pronajimatel se zavazuje:
- odevzdat předmět nájmu vymezený v článku 1. této smlouvy a umožnit mu jeho

užívání pro sjednaný účel,
- udržovat pronajaté prostory ve stavu způsobilé dohodnutému užívání a na výzvu

nájemce odstranit vady bránicí řádnému užívánÍ,
- umožnit nájemci instalaci desky s označením jeho firmy a poštovní schránky na

stěnu vedle vjezdové brány do areálu,
- vybavit pronajaté prostory dvěma hasicimi přístroji a zajistit u nich provádění

předepsaných revizí,

1



1

- zajistit volný přístup (chůze, jízdy) k pronajatým prostorám.
Článek Vl.

Kontaktni osoby

1. Pro účely plněni vzájemných závazků vyplývajicích z této smlouvy, se určuji kontaktní
osoby :

- za pronajímatele :

- za nájemce :

2. Pokud by došlo k personálnim změnám u účastníků smlouvy ve vztahu ke kontaktním
osobám, účastníci smlouvy se zavazují si toto změny nejpozději do tří dnů pIsemně
nahlásit bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.

Čiánek VIl.
Závěrečná a společná ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré změny a doplňky k této smlouvě lze provádět
po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze písemnou formou a to jako
číslované dodatky k této smlouvě.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řIdí
ustanovenimi zákona 89/2012 Sb. (občanský zákoník).

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že je
uzavřena po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni
či za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

5. Zveřejněni smlouvy v registru smluv zajistí pronajimatel.

V Pard:b:cích d),,... .!,8.:05, !!!ľ V Holicích dne J 1. J" u" l



PřIlohy :

č. 1 - plánek pronajatých prostor
č. 2 - soupis prací s jejich oceněním

'm



,ŮDORYS 1.N.,.

~

ld. 1:100

,1 1q?70
| ?640 | ],}00

'500, 5730

2350 2050800(2000) |

300
1 d

-730

?7370

1Q7'1q

2090 1530 20601 1500(900) ' 1500(900) |

200

42H

ši 1| 2 ,f I, 1· ' " 1
'Q-

== -J ' """ " 1 | 1 r"

,, ' ' ' ;ľ : '"": 'Ťl'°í :'"":7: L
a e ">¢ :3y , Ť'S;:

! ci '\/'!'\:'i\,,.r'""""' ' 1 J L.:_' ' 1 .1. ,- .£.

, "

: g '" ""° B,y":"-;,c ,:

i _ _ -7 _ ri !'/'ťť 8 " :t
1 , 1.01 A..' :· · —

1.11 --- 1.03 SJL U08 "' ' ! 1 : 'Kj'
U¥bm ¶m wa 1 ! " t 8 S

— r" g 47q0 .

== 1>\ '------lj- " S -

== ':'"\'!í ·'\'Ŕ : """ " ĹČ S" i i') -cj'---f'"U: "
1.07 i " "

' ' ' """ 'i "ízíi ,é a$t°' : =s

1 " 7 1 k C 'n "

E : §" ' "' 'd' "' //C "

!,)J C' ' ' 1Äl " ' ' '" ' " " ' ' " " " '' ''' j\ij"Á j: r

4110 17,0 S}?0 ¥'

|' "äŤm |"

§

§:E"

ujQO

CD- CD
uj 0)
r— CCJ

ŠS'

8"
P 1 J 1

uj-

1
:'° I I, :'° I ,,': !, 8.6Qj '%Q i± "" !'" '.": 1 19d0:&0) I ""° , ,),,'" !"qI 21QQ 1s'°I !"1 ,,ä& I'" |1 '" i;; I):1:':

:-00 300 10ůň 172?Q _ , 10jQQ ,

LEGENDA MĹSTNOSTĹ
Č.M. ÚČEL kllSM0STl PLOCHA nŕ' PODLAHA

1.01 FTTNESS 1 118,22
1.02 FMESS 3 18,10
1.03 FTTNESS 2 26,24
1.04 CH008A 2,11
1.05 ŠA1NA ZENY 4,69
1.06 WC 2£ny 4,86
1.07 ŠATNA 4,05
1.08 WC ZAMĚSMANCI 1,91
1.09 WC MUŽI 12,54
1.10 ŠATNA MUŽI 13,36
1.11 SKLAD FTTNESS 31,86

m

.

:;': *
Ž
IŘj ,
' /

±0,000=1.N.P.

237,93

INVESTOR: KRAJSKÉ ŘEDnELsM POljäE PAROUB1CKÉHO KRAJĚ NA SPRAVEDLNOST1 2516, 530 48 PAROUBJCE
VYPRACOVAL

AKCE, PASPORT STAVBY OATUk 04/2024
HOLICE, NAMĚS11 T.G.MASARYKA 15 DRUH PROjEKňj, PASPORT

0BjW: DÍLNY FORMÁT A4: 2 A4
ČÁST: D - ZJEDNOOUŠENÁ VÝKRESOVÁ D0KUNlENTACE MÉŘĹTK0: 1:100

NÁZN VÝKRESU: ČĹSLO VÝKRESU: PARÉ Č.:
PŮDORYS - 1. NADZEMNĹ PODLAŽĹ D1

P 1



%Z"w4 e". z
RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZMĚNA UŽĹVÁNĹ NA FITNESS

objekt:
SO01 - Stavební úpravy

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: lČ:
DlČ:

Zhotovitel: lČ: 0
DlČ: 0

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 1 280 939,55

sníZená 0,00

Cena s DPH v CZK

lČ:
DlČ:

lČ:
DIČ:

1 280 939,55

Sazba daně výše daně
21,00% 268 997,31
12,00% 0,00

1 549 936,86,

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana1z13



APITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ

vba:
ZMĚNA UZĹVÁNĹ NA FITNESS

bjekt:
SO01 - Stavební úpravy

Místo:

Zadava'tel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 23. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 280 939,55

HSV - Práce a dodávky HSV 178 284,09

3 - Svisté a kompletní konstrukce 48 935,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 57 916,83

9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni 31 097,47

997 - Přesun sutě 30 722,25

998 - Přesun hmot 9 611,70

PSV - Práce a dodávky PSV 1102655,46

713 - Izolace tepelné 3 507,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 53 500,00

722 - Zdravotechnika - vnitřni vodovod 41 500,00

725 - Zdravotechnika - zařizovaci předměty 182 843,16

731 - Ústřední vytápěni - kotelny 35 895,00

. 741 - Elektroinstalace - silnoproud 65 950,00

761 - Konstrukce prosvětlovací 52 098,78

766 - Konstrukce truhlářské 79 176,20

767 - Konstrukce zámečnické 157 059,85

771 - Podlahy z dlaždic 106 545,85

781 - Dokončovací práce - obklady 303 302,13

783 - Dokončovací práce - nátěry 10 899,56

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 377,13

Strana 3z13



SOUPlS PRACÍ

Stavba:
ZMĚNA UŽÍVÁNĹ NA FITNESS

objekt:
SO01 - Stavebni úpravy

Místo: Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

, PČ "Typ Kód Popis ' ' , MJ Množství J.cena [czĹq Cena. celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 280 939,55 \

d HSV Práce a dodávky HSV 178 284,09

d 3 . Svislé a kompletní konstrukce 48 935,84
) 1 K 317142422.XLA Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl kus 5,000 770,3Ĺ 3 851,65

, přes 100 do 1250 mm 1
W 5 5,000
w Součet 5,000

1"" 2 K 342272225.XLA Přička z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu 1 i

tl 100 mm m2 ! 42,937j 713,26 30 625,24

W 2,6*(1,35+0,115+0,975+3,51+0,5+1,51+0,95*2"3,51+4,64+2,06) 52,182
W -(0,9*2,15+0,8*2,15+0,9"2,15+0,8*2,15+0,9*2,15) -9,245
W Součet 42,937

! 3 K 342272245.XLA Přička z tvárnic Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu """ ! "" " " Ĺ
tl 150 mm m2 Ĺ 6,500j 975,14 6 338,41j

W 2,6"(1,1"1,4) 6,500
W .. Součet 6,500

4 K 342291111 'Ukotveni příček montážni polyuretanovou pěnou tlpříčky do 100 mm m 20,070) 79,00, 1 585,53
i

Online PSC
W
W

https://podminkY.urs.cz/ítem/CS URS 2024 01(342291111

(1,35+0,115"0,975+3,51"0,5+1,51+0,95*2+3,51+4,64+2,06)

Součet
20,070
20,070

5 K 342291112 !Ukotvení přiček montážni polyuretanovou pěnou tl ipříčky přes 100 mm ! m 2,500 122,37) 305,93
Online PSC https://podminkV.ur5=htem/CS URS 2023 02,842291112

VV (1,1"1,4) 2,500

W Součet 2,500

6 ) K 342291121 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými 1 I ' '
ikotvami ! m , 46,800 133,10 6 229,081 ... _ .

Online PSC http$'/kodminkY.ur5.Mtem/CS URS 2023 02/342291121

VV 2,6"16 41,600

W 2,6'2 5,200

W Součet 46,800

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 57 916,83

7 K 612325412 Oprava vnitřni vápenocementové hladké omitky stěn v Irozsahu plochy přes 10 do 30 % i m2 156,558| 227,00) 35 538,671 . ....... ...
Onhne PSC https://podminkY.UN.a/ítem/a URS 2024 01/612325412

w Lokálni opravy stávajÍcÍh omitek =" uvažováno 1/3 pIochy stěn
W 2,5*(40,9+3,57+11,22+13,23+1,79+2,75+1,33+4,45+4,71"3,24 217,975)

-2,1*2,15*3-1,4"2,15-2,08"2,15-2*2,1"2,15-0,9*2,15-1*2,15-
VV 1,5*2,15-0,9*2,15-2,1*2,15-1,5"2,15-2*2,5*2,1-0,9*2,15- -61,417

1,2"1,2-0,5"0,5*2
\l\j Součet 156,558

i 8 . K '612381026 ITenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omitka
zmitost 2,0 mm vnitřních stěn m2 39,628 277,00 10 976,96

Online PSC haps://podmjnW.uB.a^tem/G URS 2024 01/612381026

W Nové omitky =" uvažováno pouze na nových ytong příčkách
\N "mistnost chodba" 2,6"5,91-0,8*2,15-0,9*2,15 11,711
w "mistnost šatna ženy" 2,6*4,81-0,9*2*2,15 8,636
W "mistnost šatně muži" 2,6*3,51-0,9*2,15 7,191
W "vchod" 2,6*(1,35"2+0,975*2) 12,090
W Součet 39,628

1 9 k 622143003r.01 d"m omitkových plastových nebo pozinkovaných kpl i 1,0001 1 500,00 1 500,00
! j . .... . . . .rohových profilů . , ' ir

Strana4z13



,yp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

W 1 1,000
.....,. W Součet 1,000

|Potěr cementový samonivelační litý c20 tl přes 45 do i ' " " """ "' '
10 K 632451214 50 mm m2 22,300 444,00 9 901,20!

.... ......... ]Online PSC hKps://podmjnW.urs.czhtem/U urs 2024 01/632451214

w Nová keramická dlažba
W 22,3 22,300
W Součet 22,300

d 9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni 31 097,47
11 ) K 952901102R.01 Čištění budov omyti jednoduchých oken nebo ! kpl i "" 1,000' 2 500,00 2 500,00

|ba|konových dveři
.. ... !W 1 1,000

W Součet 1,000
:12 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce

ipod|ažj do 4 m , m2 163,550 145,65, 23 821,061 '
Online PSC h#ps://podminW.uG.a4tem/G URS 2023 02/952901111

W 118,22"14,37+8,95+3,69+2,96+5,67+6,74+2,95 163,550

W Součet 163,550
r"""'"""'P

13 K 962031132 |Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 28,045 126,32, 3 542,64j

Online PSC hŮps://podminW.ur5.cz/item/O URS 2023 02/962031132

W Vybouráni přičky tj. 80mm mezi místnostÍ prodejny a
sk|adu+manipu|ačnÍho prostoru

' W (6,846+5,08)*2,5 29,815

w odečet plochy dveři

W -2*0,9*2,15 -3,870

W středová stěna sprchového koutu tl. 100mm
W 2*1,05 2,100
W Součet 28,045

14 K 962031133 BouránÍ přiček z cihel pálených na mvc tl do 150 mm m2 8,200) 150,46 1 233,77
!
Online PSC hdps://podminW.un.cz/item/O URS 2023 02/962031133

W Vybouráni přičky tl. 150mm - sprchový kout

W 2,5*(1,83+1,45) 8,200

w Součet 8,200

d 997 Přesun sutě 30 722,25
15 ) k"'|997002611 ,Nakládání suti a vybouraných hmot t 7,522j 120,33j 905,12

Online PSC hKps://podminW.urs.ahtem/O URS 2023 02/997002611
" '""""" Ĺ [

1
16 K 997013153 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t 1 " 7,522 1 537,48 11 ,92

! budovy v přes 9 do 12 m s omezenim mechanizace 5641
1

Onhne PSC htTps'//podmin ky.ursuAtem/CS URS 2023 02/997013153
r' 17 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ' t , 7,522 288,06 2 166,79Ĺ

, , meziskládku do 1 km se složením i
Onhne PSC httR'-//RodminkV urs.cz/item/CS URS 2023 02/997013501

18! K 997013509 Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t

i ZKD1kmpřes1km : 142,918|
Online PSC http' //Rodmjnk¥ urs.cz/item/CS URS 2023 02/997013509

\1\/ 1 9'7,522 142,918

. .. ,\N Součet 142,918

i 19 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebniho t 7.522í
, odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Online PSC httR"//podmink¥.urs.cz/Ítem/CS URS 2023 02/997013631

12,55 1 793,62

1 900,00 14 291,80

d 998 Přesun hmot
: 20 K j998011008 Přesun hmot pro budovy zděné s omezenim

,mechanizace pro budovy v do 6 m
Online PSC hnps://podminN.urs.czhtem/D URS 2024 01/998011008

9 611,70

t 8,358 1 150,00 9 611,70

D PSV Práce a dodávky PSV 1 102 655,46

d 713 lzolace tepelné
1 21 K |713121111 1Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými

'rohožemi, pásy, dilci, deskami 1 vrstva m2 22,300

3 507,80

50,70 1 130,61
Online PSC

W
W

https'/kodminkµur$.u/item/CS URS 2024 01/713121111

Nová keramická dlažba
22,3 22,300

Strana 5z13



jPČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [C

, W Součet .. ... 22,300 '" ""' r "" " ·- · 1 "' " """"" ' '""""' """ 1 '1 22 1 M |28372303 |deska EPS 100 p o konstrukce s beznym zatizenm
' Á=0,037 tl 40mm m2 23,415 99,30 2 325,

--' . 1\1\/ Nová keramická dlažba
\/\1 22,3 22,300
W Součet 22,300

, . . .W ,. . . ,, 22,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi 23,415

23 K j998713111 Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné s omezenim t 1|mechanizace v objektech v do 6 m 0,028: 1 860,00 52,08
tOrihne PSC https://podminky.urs.a/item/G URS 2024 01/998713111

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 53 500,00
i' ' Ť " ' i " ' 11 24 1 K .j721100000R.01 jDemontáŽ potrubi kanalizačniho i kpl 1,000{ 8 500,00 8 500,00) \

\n odhad =" nutno upřesnit v rámci realizace
W 1 1,000
W Součet 1,000 '

:25,KĹEXT03 jZdravotechnika -vnitřni rozvody kanalizace

,.

souborj"" 1,000) 45 ooo,oq

,. 45 000,001W 1 "" 1,000
W Součet 1,000

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 41 500,00
])...26 .k .... 722170804r.01 jDemontáž rozvodů vody kpl i 1,000) 6 500,00 6 500,00

Online PSC https://podmjnkY.urs.cz/item/CS URS 2024 01/72217080'4R.01"' " """"""""""""" '"""""' '"'"""""'""" ' '"""""'"""' "'"""""'""""'"""'""" """""'"'" '""'""""""'"'""""""'"'" "' "" """"" " "' '""'" """""""""""'""""" "'""'"""

VV odhad =" nutno upřesnit v rámci realizace

W 1 1,000

\1\/ Součet 1,000
[
1.. 27 K EXT04 Zdravotechnika - vnitřní vodovod soubor 1,000' 35 000,00' 35"000,00

P
...................... ...... .. .... ............ ......................... ...... .....W 1 1,000

W Součet ' 1,000

d .725 _ Zdravotechnika - zařizovací předměty 182 843,16
' 28 . K ..725110811 |Demontáž klozetů spIachovací s nádrži ) souborj 2,000) 25o,oo| 500,00

Onhne PSC httRs://Rodmink¥ urs.a//"repm/u URS 2024 01/725110811

W Demontáž stávajicih zařizovacich předměntů ZTI
W 2 2,000

. . W Součet 2,000
! 29 1 K Ĺ725200000R.01 |Demontáž zrcadel

.. , soubor 1,000

95,00j 95,00 .

VV Demontáž stávajicih zaňzovacich předměntů
V\J 1 1,000

.yv. . . .. . . Součet 1,000
"[ ""'' 30 K 725210821 ,Demontáz umyvadel bez výtokových armatur souborj 1,000Ĺ 165,00j 165,00!

Online PSC hRps//podminky.u's cz/item/CS URS 2024 01/725210821

V'J Demontáž stávajicih zaňzovacich předměntů ZTl
'JV 1 1,000
\JV Součet 1,000

" " r ' ' " " '31 , K '725510802R.01 Demontáž ohřivač zásobníkový i soubor 1,000 333,00| " "" " 333,00'

\jV Demontáž stávajiciho TUV ohřivače
V'J 1 1,000

.W 1 . .. ... Součet 1,000

32 , K '725515281 |Montáž ohřivačů plynových zásobnikových závěsných s

j . přirozeným odtahem spalin 1 soubor 1,000 1 280,001 1 280,00
OM'ne PSC http"//podminkV urs.cz/itern/CS URS 2024 01/725515281
\N 1 1,000
'JV SouČet 1,000

33 M 48438536 |bo//er kus 1,000 18 700,00, 18 700,00!

W 1 |,000

. .. 'JV .Součet 1,000
34 1 K 725820801. Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 5,000 99,20j 496,00'

Qnltne PSC https://podminkV.uľs.Mtem/CS URS 2024 01/725820801 ' '"" "" " ' " '

'JV Demontáž stávajicih zaňzovacich předměntů ZTl
w "sprcha" 2 2,000

V\j' "umyvadlo" 1 1,000
W "WC" 2 2,000
\n Součet 5,000

Strana6z13



yp Kód Popis " MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

r 725a2002 'sprchový kout se zástěnou včetně připojných potrubí a !komplet: 4,000 24 335,42 97 341,68armatur
Onhne PSC httm/podmink¥.urs.cz/item/cS URS 2024 01/725A2002

\JV 4 4,000

VV Součet . 4,000

! 36 R 725A2004 WC kombi včetně připojných potrubí a armatur komplet 3,000: 8 519,12 25 557,36
t

Onhne PSC httm/podminky.ursm/itefm/CS URS 2024 01/72SA2004

W 3 3,000

W Součet 3,000
"" '1

' 37 ! R '725A2006 Umyvadlo včetně připojných potrubi a armatur jkomplet 3,ooo) . 10 251,78j . . . ,, ,, , 30 755,34

Omine PSC https'/kodminkY.urs.u/item/CS URS 2024 01/725A2006

'JV

UV

3

Součet

Pisoár včetně připojných potrubi a armatur

ht'tp' //podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725A2007

3,000

3,000

38 R 725A2007
Clnhne PSC

\ľ\l

V'J

39 K :998725111

komplet: 1,000 7 571,19 7 571,19

1

Součet
Přesun hmot tonážni pro zařizovaci předměty s
omezenim mechanizace v objektech v do 6 m
hms://podmink¥.urs.cz/item/CS URS 2024 01/998725111

1,000
1,000

t 0,043j 1 130,00 48,59

Online PSC

d 731 Ústřední vytápění - kotelny 35 895,00
|Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná kus i 1,000 915,00 915,00

40 K 731200823 Ipaliva výkon do 25 kW
"'" """"""""" Online PSC h#ps://podminW.urs.uhtem/G URS 2024 01/731200823

W Demontáž stávajÍcÍho plynového kotle

W 1 1,000

W Součet 1,000

41 K 731244491 Montáž kotle ocelového závěsného na plynlkondenzačního o výkonu do 14 kW
) souborj 1,000| 4 980,oo| 4 980,00

1 ) ' -- ·'·-··-
"""""'""" Online PSC http"//podmjnkV.urs.cmtem/cs urs 2024 01/731244491

W Zpětná montáž plynového kotle

W 1 1,000

W Součet 1,000
42 ) K EXT02 Vytápěni - vnitřni rozvody vytápěni Isoubor 1,000j 30 000,00 30 000,00

W 1 1,000
W Součet 1,000

d 741 Elektroinstalace - silnoproud 65 950,00
43 J"K 741100000r.01 ='táť stávajÍcĹ elektroinstalace vč. koncových kp[ 1,000 10 000,001 10 000,00

w odhad =" nutno upřesnit v rámci realizace
W 1 1,000
w Součet 1,000

44 1 K j741371823R.01 Demontáž stropnich světel kpl 1,000 950,00j 950,00

W 1 1,000
w Součet 1,000

""1
45 K EXT01 Elektroinstalace - nové rozvody vč. koncových prvků soubor 1,000 55 000,00 55 000,00

W 1 1,000
W Součet 1,000

d 761 Konstrukce prosvětlovacľ .. i 52 098,78
! 1 "Dveře vnitřní dřevěné nebo pIastové jednokřídbvé do kus ! 6,000) 8 683,13 52 098,78:46) R 761A3101 Iocelové zárubně

(Jnline PSC

W
W

h#ps://podminN.Urs.cz4tem/u URS 2024 01/761A3101

6
Součet

6,000

6,000

d 766 Konstrukce truhlářské .. [ . 79 176,20

47 K ,766691914 :Z'ěšení nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pI do 2 kus , 5,000! 35,24j 176,20
. .......L... ... . .......

Onhne PSC hhps.'//podminN.urs.aBtem/G URS 2023 02/766691914

w Demontáž stávajicih dveřnich kňdel

W 5 5,000

VV Součet 5,000
Ť

48 K j766821121R.01 D+M šatnich skřiněk kpl 1 1,000 __ ,..,,,,, 79 000,00 79 000,00
W 1 1,000

Strana7z13



,PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [

w Součet 1,000

d 767 Konstrukce zámečnické 157 059,
. 1 1' 49 ! K !767200000R.01 |D"M Vstupniho turniketu pro zabezpečeni vstupu kpl 1,000, 155 000,00j 155 000,0

\1\/ 1 1,000
W Součet 1,000

" r" '
50 K 767641800 Demontáž zárubni dveři odřezánim plochy do 2,5 m2 kus 1 5,000 308,47 1 542,35

Onhne PSC httDs://podmink¥.urs. cz/item/CS URS 2023 02/767641800

W Demontáž stávajicih zárubní

W 5 5,000

VV Součet 5,000

i '
!|Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce s t i 0,250) 2 070,00j 517,50; \51 K 998767111 omezenim mechanizace v objektech v do 6 m 1

,Online PSC https://podminkYNrs.u/item/CS URS 2024 01/998767111

d 771 .Podlahy z dlaždi,c 106 545,85
| 52 k 771111011 ivysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 j 42,380: 16,47 698,00

Online PSC https://podmink}/.urs.cz/item/CS URS 2023 02/771111011

w Nóvá keramická dlažba
W "mistnost chodba" 3,69 3,690
w "místnost šatna ženy" 5,67 5,670
W "místnost wc ženy" 6,74 6,740
W · . "místnost wc zaměstnanci" 2,96 2,960
W "místnost šatně muži" 14,37 14,370
w "místnost wc muži" 8,95 8,950
W Součet · 42,380

53] K ]771121011 ,Nátěr penetračni na podlahu ] m2 42,380 63,00

Online PSC hKps://podminW.urs.a/item/u URS 2023 02/771121011
2 669,94

W

W

W

W

W

W

W

Nová keramická dlažba
"mistnost chodba" 3,69
"mistnost šatna ženy" 5,67
"mistnost wc Ženy" 6,74
"místnost wc zaměstnanci" 2,96
"místnost Šatně muži" 14,37
"mistnost wc muži" 8,95

3,690
5,670
6,740

2,960
14,370
8,950

VV Součet 42,380

54 K 771473810 Demontáž sokliků z dlaždic keramických Iepených '"") ) " """rovných m 23,270! 32,04 745,.57

Onhne PSC

W

\N

hkps://podminm.urs.aBtem/a URS 2023 02/771473810

Demontáž stávajÍcÍch keramických soklů
23,27 23,270

VV Součet 23,270
1Montáž soklů z dlaždic keramických rovných Iepených m 28,640) 136,04 3 896,1955 K 771474112 cementovým f1exibilnim lepidlem v přes 65 do 90 mm

b

Online PSC https:/kodminkµurs.a/ítem/CS URS 2023 02/771474112

\1\/ Nová keramická dlažba

W "mlstnost chodba" 7,7-1"(0,9*2+0,8) 5,100

W "mistnost šatna ženy" 9,62-1*(0,9"2) 7,820

W "místnost šatně muži" 18,12-1"(0,9+1,5) 15,720

W Součet 28,640

rsokl keramický mrazuvzdorný povrch h/adkýAapovaný tl m 30,072 455,00 13 682,76'! 56! m ,59761187 do 10mm výšky přes 90 do 120mm

.. ,W

W

W

W

W

W

Nová keramická dlažba
"místnost chodba" 7,7-1*(0,9*2+0,8)
"mistnost šatna ženy" 9,62-1*(0,9*2)
"místnost šatně muži" 18,12-1*(0,9+1,5)
Součet

5,100
7,820

15,720
28,640

[ )
57 K |771574112

L

28,64*1,05 'Přepočtené koeňcientem množstvi 30,072
ř

Montáž podlah keramických hladkých lepených
cementovým Hexibilnim lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 , 42,380 667,22 28 276,78

Online PSC

W

W

W

hKps://podminW.uE-aBtem/O URS 2023 02/771574112

Nová keramická dlažba
"mistnost chodba" 3,69
"mistnost šatna ženy" 5,67

3,690
5,670

Strana 8Z13



yp Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ )
.Jw "místnost wc ženy" 6,74 6,740

W "mistnost wc zaměstnanci" 2,96 2,960
w "místnost šatně muži" 14,37 14,370
w "mistnost wc muži" 8,95 8,950

,...... .. W Součet 42,380

! 58 M 59761135 d/ažba keramická s/inutá nemrazuvzdorná do interiéru
povrch h/adký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 m2 42,380 503,00 21317,14

w Nová keramická dlažba
W "mistnost chodba" 3,69 3,690
w "mistnost šatna ženy" 5,67 5,670
\N "mistnost wc ženy" 6,74 6,740
W

W

W

"mistnost wc zaměstnanci" 2,96

"mistnost šatně muži" 14,37

"mistnost wc muži" 8,95

2,960

14,370
8,950

W Součet 42,380
i 59 K 771577151 |přjplatek k montáži podíah keramických do malty za 1 " '

plochu do 5 m2 m2 6,650' 90,68 603,02

Online PSC https://podminky.urs.a/item/CS URS 2023 02/771577151
W
W
W

Nová keramická dlaŽba
"místnost chodba" 3,69
"místnost wc zaměstnanci" 2,96

3,690
2,960

....,.,,_ w Součet 6,650
160) K 1771591112 lzolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou

i jv'stvách m2 1 38,690 435,07 16 832,861
On[ine PSC https'//podm/nkY.urs.u/ítem/CS URS 2023 02/771591112

W

W

W

W

W

W

Nová keramická dlažba
" místnost šatna ženy" 5,67
"mistnost wc ženy" 6,74
"mistnost wc zaměstnanci" 2,96
"mistnost šatně muži" 14,37
"místnost wc muži" 8,95

5,670
6,740
2,960

14,370
8,950

W Součet 38,690
' 61 k 771592011 jčištěnÍ vnitřních ploch podlah nebo schodišť po

jpdoženi dlažby chemickými prostředky m2 42,380j 27,70 1 173,93i
!

Online PSC hdps://podminW.uN.u/item/G URS 2024 01/771592011
W

W

W

W

W

\1\/

W

Nová keramická dlažba
"m istnost chodba" 3,69
"mistnost šatna ženy" 5,67
"místnost wc ženy" 6,74
"mistnost wc zaměstnanci" 2,96
"m istnost šatně muži" 14,37
"mistnost wc muži" 8,95

3,690

5,670

6,740

2,960

14,370

8,950
w Součet' 42,380

62 K 775141112R.01 Stěrka podlahová nivelačni pro vyrovnáni podkladu
keramických podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 42,380 356,00 15 087,28

w Nová keramická dlažba
W

W

W

W

W

W

"místnost chodba" 3,69
"mistnost šatna ženy" 5,67
"mistnost wc ženy" 6,74
"mistnost wc zaměstnanci" 2, 96
"místnost šatně muži" 14,37
"místnost wc muži" 8,95

3,690
5,670
6,740
2,960

14,370
8,950

'JV Součet 42,380

; 63 K 998771111 !Přesun hmot "tonážni pro podlahy z dlaždic s omezením t ! 1,636) 955,00 1 562,38)
; , mechanizace v objektech v do 6 m 1

C)nline PSC hups.'//podminky.uB.uBtem/G URS 2024 wj998771111

d 781 Dokončovací práce - obklady 303 302,13
, 64 K j781111011 !Ometeni (oprášení) stěny při přípravě podkladu . ... )"" m2 123,192 8,94 1 101,341

OnIine PSC hKps://podminW.uB-ahtem/G URS 2023 02/781111011

\JV

W

\/V

W

VV

Nový keramický obklad
"mistnost chodba" 7,7*2-1"(0,9'2,15*2+0,8*2,15)
"místnost šatna Ženy" 9,62"2-1"(0,9*2,15"2)-1"(2,06"2,06)
"místnost wc ženy" 16,61"2-1"(0,9'2,15+2*0,7*2,15)-
1*(0,5"0,5"2)
"mistnost wc zaměstnanci" 7,65*2-1*(0,8*2,15)

9,810
11,126

27,775

13,580

Strana 9z13



|PČ Typ Kód Popis új Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [

vv "mistnost šatně muži" 18,12*2-1"(1,5*2,15+0,9*2,15)-1*(2,06*2,06) 26,836
W "místnost wc muži" 19,72"2-1*(0,9*2,15+0,8"2,15*2) 34,065

W Součet 123,192
165 j K |781121011 Nátěr penetračni na stěnu j m2 123,192! 72,45 8 925,26
iOnline PSC hdps://podminW.urs.cz/item/« URS 2023 02/781121011

w Nový keramický obklad

w "místnost chodba" 7,7"2-1*(0,9*2,15*2+0,8*2,15) 9,810

w "místnost Šatna ženy" 9,62"2-1*(0,9"2,15*2)-1*(2,06*2,06) 11,126

W "místnost wc ženy" 16,61*2-1"(0,9"2,15+2*0,7*2,15)-1*(0,5*0,5'2) 27,775
W "místnost wc zaměstnanci" 7,65*2-1"(0,8*2, 15) 13,580

W "místnost šatně muži" 18,12*2-1*(1,5"2,15+0,9'2,15)-
1"(2,06"2,06) 26,836

VV "mistnost wc muži" 19,72*2-1*(0,9*2,15+0,8*2,15"2) 34,065

W Součet 123,192
[' "'""'""'" ' ' " ""' ' '""r'""'1 66 K 781131112 lzolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou '

vrstvách m2 75,420 497,90 37 551,62j

\

L

Online PSC

W

\JV

W

W

W

https://podminky.urs.a/kem/CS URS 2023 02/781131112

Nový keramický obklad
"mistnost Wc ženy" 16,61"2-1"(0,9"2,15+2*0,7*2,15)-
1*(0,5*0,5*2)
"místnost wc zaměstnanci" 7,65*2-1"(0,8*2,15)
"místnost wc muži" 19,72*2-1*(0,9"2,15+0,8*2,15*2)
Součet

27,775

13,580
34,065
75,420

1 67 k )781131241 jlzolace pod obklad těsnícimi pásy vnitřni kout "" kus i 29,000j 221,61.j . _. 6 426,69
Online PSC h±ps://podmjnW.urs.cz/item/a URS 2023 02/781131241

w Nový keramický obklad

W 29 29,000

W Součet 29,000
768) K |781131242 lzolace pod obklad těsnÍcÍmí pásy vnějši roh J kus 9,000 208,61j 1 877,49

Online PSC hups://podminN.urs.cz/item/a URS 2023 02/t781131242

w Nový keramický obkjad

W 9 9,000

w Součet 9,000
)69 K 781131264 lzolace pod obklad těsnÍcÍmí pásy mezi podlahou a m T 38,380. 206,42| 7 922,40

stěnou ,
, Online PSC hdps'//podminN.uB.czBtem/« URS 2023 02/781131264

w Nový keramický obklad

W "mlstnost wc ženy" 16,61-1"(0,9+2"0,7) 14,310

W "mistnost wc zaměstnanci" 7,65-1*(0,8) '6,850

W "místnost wc muži" 19,72-1"(0,9+0,8"2) 17,220

W Součet 38,380
" [70 K]781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm i m2 123,192) 216,00 26 609,47

Onhne PSC hhps://podminW.uR.antem/U urs 2023 02/781151031

w Nový keramický obklad
v\j "místnost chodba" 7,7*2-1*(0,9"2,15*2+0,8*2,15) 9,810
W "mistnost šatna ženy" 9,62"2-1*(0,9*2,15*2)-1*(2,06*2,06) 11,126

W "místnost wc ženy" 16,61"2-1"(0,9"2,15+2*0,7"2,15)-1*(0,5"0,5*2) 27,775
w "místnost wc zaměstnanci" 7,65*2-1*(0 ,8*2,15) 13,580

vv "místnost šatně muži" 18,12*2-1*(1,5*2,15+0,9*2,15)- 26,8361*(2,06*2,06)
w "místnost wc muži" 19,72*2-1*(0,9*2,15+0,8*2,15*2) 34,065
w Součet 123,192

!Příp|atek k cenám celoplošné vyrovnáni stěrkou za 11...71j,,K 781151041 každý dalši 1 mm přes tl 3 mm

,__ . .
m2 i 123,192j 63,90 7 871,97

Ontine PSC

W

W

\1\/

W

W

W

W

W

hKps://podminAl.uE.a4tem/G URS 2024 01/781151041

Nový keramický obkjad
"mistnost chodba" 7,7*2-1*(0,9*2,15*2+0,8*2,15)
"mistnost šatna ženy" 9,62*2-1"(0,9*2,15"2)-1*(2,06*2,06)
"mistnost wc ženy" 16,61*2-1*(0,9*2,15+2*0,7"2,15)-
1*(0,5*0,5'2)
"mistnost wc zaměstnanci" 7,65*2-1*(0,8*2,15)
"místnost šatně muži" 18,12*2-1"(1,5*2,15+0,9*2,15)-
1*(2,06*2,06)
"mistnost wc muži" 19,72"2-1*(0,9*2,15+0,8"2,15*2)
Součet

9,810

11,126

27,775

13,580

26,836

34,065

123,192

i 72 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických Iepených i m2 26,811j 89,16!" """ " " "2 390,47
' . . .. ]

Strana10z13



yp Kód

Online PSC

W

W

VV

/ W
VV

73 K 781474112

Online PSC
W

µ

Popis MJ . MnožstůÍ . J.cena [CZK] Cena cel.kem [CZKJ

https://DodmmkY.urs.a/item/CS URS 2023 02/781473810

Vybouráni stávajicích obkladů

"sprchy"2"(6,4)
"WC" 1,2*(3,43+3,63)
"hygienické zázemi" 1,2*(1,545+0,244"2,827)
Součet

Montáž obkladú vnitřních keramických hladkých přes 9
do 12 ks/m2 lepených Rexibúnim lepidlem m2

hnps://podminW.urs.ahtem/a URS 2023 02/781474112

Nový keramický obklad
'°místnost chodba" 7,7*2-1'(0,9*2,15*2+0,8'2,15)
"mistnost šatna ženy" 9,62*2-1*(0,9*2,15*2)-1"(2,06*2,06)
"mistnost wc ženy" 16,61*2-1*(0,9*2,15+2*0,7*2,15)-
1'(0,5*0,5'2)
"místnost wc zaměstnanci" 7,65*2-1*(0,8*2,15)
"místnost šatně muži" 18,12*2-1*(1,5"2,15+0,9*2,15)-
1*(2,06"2,06)
"místnost wc muži" 19,72"2-1*(0,9"2,15+0,8"2,15"2)
Součet

12,800
8,472
5,539

26,811

123,192 748,27 92180,88

W

V\1

W

W

W

W

W

9,810
11,126

27,775

13,580

26,836

34,065
123,192

' 74 M 59761026 obk/ad keramický h/adký do 12ks/m2
, m2 129,352 479,55

62 030,75)

w Nový keramický obklad
w "mistnost chodba" 7,7*2-1"(0,9*2,15*2+0,8"2,15) 9,810
V\J "mistnost šatna ženy" 9,62"2-1*(0,9*2,15'2)-1"(2,06*2,06) 11,126

w "mistnost wc ženy" 16,61*2-1"(0,9*2,15+2*0,7'2,15)- 27,7751"(0,5*0,5*2)
w "mistnost wc zaměstnanci" 7,65*2-1"(0,8*2,1 5) 13,580

W "mistnost šatně muži" 18,12*2-1*(1,5*2,15+0,9*2,15)- 26,8361"(2,06*2,06)
\n "mistnost wc muži" 19,72"2-1"(0,9*2,15+0,8*2,15*2) 34,065
W Součet 123,192
W 123,192*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi 129,352

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 9,810j 91,62 898,7975 k 781477111 hladkých za pIochu do 10 m2 l
1 _

Online PSC

W

\1\/
W

hHps'//podminW.U%.ahtem/G URS 2023 02/781477111

Nový keramický obklad
"místnost chodba" 7,7*2-1*(0,9"2,1 5*2+0,8*2,15)
Součet

9,810
9,810

' Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 123,192 81,05 9 984,711 76 k 781477114 hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým i

Online PSC

W
W

W

W

W

W

W

W

hHps://podminW.un.a[Rem/u URS 2023 02/781477114

Nový keramický obklad
"mistnost chodba" 7,7*2-1*(0,9*2,15*2+0,8*2,15)
"mistnost šatna ženy" 9,62*2-1*(0,9"2,15*2)-1*(2,06*2,06)
"mistnost wc ženy" 16,61*2-1*(0,9*2,15+2*0,7*2,15)-
1*(0,5*0,5'2)
"mistnost wc zaměstnanci" 7,65*2-1"(0,8"2,15)
"mistnost šatně muži" 18,12'2-1"(1,5*2,15+0,9*2,15)-
1"(2,06*2,06)
"mistnost wc muži" 19,72*2-1*(0,9*2,15+0,8*2,15*2)
Součet

9,810
11,126

27,775

13,580

26,836

34,065
123,192

Í77 K 781491011 " " " Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým m2 1 6,000 769,00
tmelem na podkladní omitku 4 614,00

Online PSC

W
W

hhps://podminW.uR.aBtem/a URS 2023 02/781491011

1,5*2*2

Součet
6,000
6,000

1 78 M 63465124R.01 zrcadb nemontované čiré tl 4mm " ' i m2 6,600 1 680,00 11088,00
I

W

W

W

1,5*2*2
Součet
6"1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi

6,000

6,000
6,600

Montáž profúů rohových lepených ¶exibúnim7 K 781 92211 · " ) 18,0001 179,00) " " "3 222,009 4 cementovym lepidlem

Online PSC https://'podminkymr5A27'Ĺtem/CS URS 2023 02/781492211

w Nový keramický obklad
W 9*2 18,000
w Součet 18,000

! 80 M 19416008 lišta ukončovacl h/in/ková 10mm ] m ) 18,900 33,30ĺ 629,3ň

\J\l Nový keramický obklad
W 9'2 18,000
W Součet , 18,000

Strana11z13



'PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [

, W 18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 18,900
, 81 1 K ]781492251 Montáž profilů ukončovacich lepených fiexibilním
1 ! ,cementovým lepidlem m 38,380 116,00 4 452,

Online PSC hRps://podminW.urs.czhtem/a URS 2023 02,/781492251
w Nový keramický obklad
w "mlstnost wc ženy" 16,61-1*(0,9+2*0,7) 14,310
W "místnost wc zaměstnanci" 7,65-1'(0,8) 6,850
w "mistnost wc muži" 19,72-1*(0,9+0,8"2) 17,220
W Součet 38,380

82j M 19416008 lišta ukončovacl hlinlková 10mm m 40,299j 33,30j 1 341,96)

w Nový keramický obklad
W "mistnost wc ženy" 16,61-1*(0,9+2"0,7) 14,310
w "místnost wc zaměstnanci" 7,65-1*(0,8) 6,850
W "místnost wc muži" 19,72-1'(0,9"0,8"2) 17,220
W Součet 38,380

,. w 38,38*1 ,05 'Přepočtené koeficientem množstvi 40,299|83 j K j781495115 ,Spárováni vnitřnich obkladů silikonem ! m 58,000j 60,89 3 531,62

Online PSC https'//podminky.urs.a/item/CS URS 2023 02/781495115
w Nový keramický obklad
W 29*2 58,000
W Součet 58,000

84j K j781495141 Průnik obkladem kruhový do dn 30 j kus 21,000 69,40j 1- 457,40

Qnline PSC hhps://podminW.urs.cz/item/O URS 2024 01/781495141
w Nový keramický obklad
w "umyvadlo 4" 3*4 " 12,000
W "WC 2" 3"2 6,000
W "pisoár 3" 3*1 3,000
\jv Součet 21,000

185 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes dn 30 do dn 90 kus 4,000| 83,20 332,80;

Online PSC hmps://podminW.urs.antem/a URS 2Q24 01/781495142
w Nový keramický obklad
W "umyvadlo 1" 3*1 3,000
w "pisoár 1" 1*1 1,000
vv Součet 4,000

86 K 781495143 1Průnik obkladem kruhový přes dn 90 kus 3,000 97,10' 291,30:

Online PSC hups://podmjnN.UB.ahtem/u urs 2024 01j781495143
w " Nový keramický obklad
W "WC 1"3"1 3,000
w Součet 3,000

187 K 781495211 " Čištění vnitřních ploch stěn po provedeni obkladu m2 123,192i ' 28,00 3 449,38

chem ickými prostředky

Online PSC hhps://podminN.Urs.ahtem/u URS 2023 02/781495211
W

VV

W

W

W

W

V\J

Nový keramický obklad
"místnost chodba" 7,7"2-1*(0,9*2,15*2+0,8*2,15)
"mistnost Šatna ženy" 9,62*2-1'(0,9'2,15*2)-1*(2,06*2,06)
"mistnost wc ženy" 16,61*2-1*(0,9*2,15+2*0,7*2,15)-
1"(0,5*0,5*2)
"mistnost wc zaměstnanci" 7,65"2-1"(0,8*2,15)
"mistnost Šatně muži" 18,12*2-1*(1,5*2,15+0,9'2,15)-
1"(2,06*2,06)
"mistnost wc muži" 19,72*2-1*(0,9"2,15+0,8*2,15*2)

9,810
11,126

27,775

13,580

26,836

34,065
\/v Součet 123,192

88 K j998781111 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s 1 t 3,264j 956,00 3 120,38omezenim mechanizace v objektech v do 6 m 1
1 . : ......

Onhne PSC hhps://podminN.ur$.uBtem/G URS 2024 01/998781111

,D ,783 Dokončovací práce - nátěry .. 10 899,56
89 K 783801401 Ometení omitek před provedením nátěru m2 i 156,558| 6,12} 958,13

1
Online PSC

W

W

W

https'/h7odminkY.urs.cz/item/CS URS 2024 01/783801401

Lokálni opravy stávajícih omitek => uvažováno 1/3 pIochy stěn
2,5*(40,9+3,57+11,22+13,23"1,79+2,75+1,33+4,45"4,71+3,24
)
-2,1*2,15"3-1,4*2,15-2,08"2,15-2*2,1"2,15-0,9"2,15-1"2,15-
1,5*2,15-0,9*2,15-2,1"2,15-1,5*2,15-2*2,5*2,1-0,9"2,15-
1,2*1,2-0,5*0,5*2

217,975

-61,417

W Součet 156,558
90) K 783801505 Omytí omítek s odmaštěnim před provedením nátěru m2 156,558Ĺ 63,50| 9 941,43

... ...1. .
Online PSC https:/kodminkYNr$.cz/item,/CS URS 2024 01/783801505

Strana12z13



.

C

t

/

. . ... . .. . .

.. ., . . .

' Č Jyp ,, Kód ,- } ... , . ...:-", ." '. Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '
... . ., . .

, " . W " "Lokální opravy stávajícih omitek =" uvažováno 1/3 plochy stěn2,5*(40,9+3,57"11,22+13,23"1,79+2,75+1,33+4,45"4,71+3,24
W 217,975)2,1*2,15*3-1,4*2,15-2,08*2,15-2*2,1'2,15-0,9*2,15-1*2,15-

\" 1,5*2,15-0,9*2,15-2,1*2,15-1,5*2,15-2*2,5*2,1-0,9*2,15- -61,417
1,2*1,2-0,5*0,5*2

" Součet 156,5581784

. , Dokončovací práce - malby a tapety 10 377,13
/ ' 1

Ĺl K 784111001 " |Oprášení (ometení ) podkladu v mistnostech v do 3 80 1
jm ' . m2 86,595 6,22' 538,62!

/ (Jnline"P'SC""""' "'"""""""'" ""'" h#ps://podmin&.urs.cz4tem/G URS 2023 02j784111001/ W Nové omitky =" uvažováno pouze na nových ytong přičkách

W "místnost chodba" 2,6*5,91-0,8*2,15-0,9*2,15 11,711

r

\N
W

W
W

//' VV

' W

W

"místnost šatna ženy" 2,6*4,81-0,9'2*2,15
"mistnost šatně muži" 2,6"3,51-0,9*2,15
"vchod" 2,6"(1,35*2+0,975*2)
Mezisoučet
Lokálni opravy stávajÍcÍh omitek =" uvažováno 1/3 pbchy stěn
156,558"0,3
Mezisoučet

8,636
7,191

12,090
39,628

46,967
46,967

....... W Součet 86,595
j92 K 784171111 !Zakryti vnitřnich ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 ) 4,744) 8,30 39,38)

Online PSC hKps-'//RodminW.urs.a4tem/G URS 2023 02/784171111
W

W

Nové omitky =" uvažováno pouze na nových ytong přičkách
2,06*2,06+0,5*0,5*2 4,744

VV Součet 4,744
Ĺ

93 M 58124842 ,fó/ie pro ma//řské potřeby zakrývac/ tl 7µ 4x5m m2 ) 5,456 0,'83) 4,53"
.....L ,. ....... !

W Nové omitky =" uvažováno pouze na nových ytong přičkách
W 2,06*2,06+0,5'0,5"2 4,744
w Součet 4,744
W 4,744*1,15 'Přepočtené koeňcientem množství 5,456

1

94 K 784181121 )Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu "" 1v mistnostech v do 3,80 m m2 86,595 25,10 2 173,53
! ' 1 ..,Online PSC hhps://podminW.Urs.ahtem/a URS 2023 02/784181121

W Nové omítky => uvažováno pouze na nových ytong příčkách

W "mistnost chodba" 2,6*5,91-0,8"2,15-0,9"2,15 11,711

W

VV

VV

W

W

W

\1\/

"mistnost šatna ženy" 2,6*4,81-0,9"2"2,15
"mistnost šatně muži" 2,6*3,51-0,9*2,15
"vchod" 2,6'(1,35*2+0,975"2)
Mezisoučet
Lokálni opravy stávajicíh omitek =" uvažováno 1/3 pIochy stěn
156,558'0,3
Mezisoučet

8,636
7,191

12,090
39,628

46,967

46,967
w Součet 86,595

[951 K 784191007 )Čištěni vnitřnich ploch podlah"po provedeni maliřských ) ] " """"

.._....J jP'aCÍ 1 m2 i 163,550 3,34 546,26
Online PSC https'//podminkY.urs.a/Ítem/CS URS 2023 02/784191007

W 118,22+14,37+8,95+3,69+2,96+5,67+6,74+2,95 163,550

,. W Součet 163,550

96 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře,
,oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m i m2 : 86,595 81,70 7 074,81

í 1 '
Online PSC hHps://podminW.UB.a[Rem/G URS 2024 01/784211111
W

VV
W

W

W

VV

W

W

W

W

Nové omítky => uvažováno pouze na nových ytong přičkách
"mistnost chodba" 2,6*5,91-0,8"2,15-0,9*2,1 5
"místnost šatna ženy" 2,6*4,81-0,9"2"2,15
"mistnost šatně muži" 2,6*3,51-0,9'2,15
"vchod" 2,6"(1,35"2+0,975*2)
Mezisoučet
Lokálni opravy stávajicih omitek => uvažováno 1/3 pIochy stěn
156,558"0,3
Mezisoučet
Součet

11,711
8,636
7,191

12,090
39,628

46,967
46,967
86,595

Strana13z13



·1,'\. 5 1° u
rsKÉ ŕec'%,,

108
0> 5" '

PARDUBICKÉH¢) m"
KWJE

CTA 1/ Vújt'Q 2C7,3 1"1 r,?
čú"" ' 33c 1LZ}Cľ


